

Tarih: 3.8.1979

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İÇ HABERLER:

YAZAN: Necmi

SPIKER: Necmi

1. Başbakan gerçekleri çarpıtıyor
2. İzmirde Gıda-İş üyelerine faşistler saldırdı, olay tepkiyle karşılanıyor
3. Bartında faşistlerin saldırıları yoğunlaşıyor
4. 8,5 yıla mahkûm olan bir faşistin Arpaçayda gizlendiği saptandı.
5. Akçakoca emniyet amiri faşistlere arka çıkıyor
6. Eskişehirde "Politika" gazetesini satan gençler gözaltına alınıyor
7. Malatya'da ilerici kuruluşlar güçbirliği yapmayı kararlaştırdı
8. İlerici kadınların Ankara yürüyüşüyle ilgili haberleri vermiyen TRT protesto edildi

KISA YORUM:

YAZAN: Zeynep

SPIKER: Necmi

Başlığı: İlerici Gençlere saldırılar

Konusu: İGD'ye yenelen ve giderek artan baskı ve saldırılar üzerine

DIŞ HABERLER:

YAZAN: Ali

SPIKER: Necmi

1. Nikaragua'da toplumsal yaşam normalleşiyor
2. Tokyoda nükleer silahlara karşı yığın eylemleri
3. F.Almanyada yeni NATO manevraları yapılıyor
4. İtalyada yeni hükümet kuruldu
5. DAC dışişleri bakanlığı sözcüsünün açıklaması

DIŞYORUM:

YAZAN: Ali

SPIKER: Necmi

Başlığı: Anti-komünist devlet politikasının somut zararları

Konusu: F.Almanyanın ADC'nin içişlerine karışma politikası üstüne

Y O R U M:

YAZAN Emin

SPIKER: Necmi

Başlığı: Bağımlılığın getirdikleri ve götürdükleri

Konusu: Ecevit'in Bağazlıyan'daki konuşması, ekonomik dışa bağımlılık sorunu ve kurtuluş yolu

TKP'nin SESİ

Bizim Radyo

İÇ HABERLER

3.8.1979 Nec.

Cuma

Başbakan Ecevit gerçekleri çarpıtıyor

Başbakan Bülent Ecevit'in Yozgat'ta Boğazlıyan ilçesinde bir barajın temel atma töreninde yaptığı konuşma ve emperyalist devletlerin, Uluslararası Para Fonu ve OECD adındaki emperyalist ekonomik örgütün Türkiye'ye vereceği krediler konusunda söylediği sözler demokratik çevrelerde "gerçekleri çarpıtma" olarak nitelendirilmiştir. Başbakan Yozgattaki konuşmasında emperyalist ülkelerin ağır koşullu kredilerini "ekonomide dışa bağımlılığı azaltıcı" olarak göstermeye çalışmış, ekonomik bunalımın derinleşerek sürmesine karşın "1979 yılı yatırımlar yılı olacaktır" demiştir.

İzmirde Gıda-İş sendikası üyelerine faşistler saldırdı
Geçen Pazartesi günü İzmirde Cezaevi ~~ci~~ⁱvarından geçmekte olan
DİSK'e bağlı Gıda-İş sendikası üyesi iki işçiye faşistler sopalı
ve şişli saldırıda bulunmuşlardır. Saldırı sonucu yaralanan iki
işçinin İzmir Tepecik Sosyal Sigortalar Kurumu hastanesine kaldı-
rıldığı açıklanmıştır. Saldırıdan sonra bir açıklama yapan Gıda-İş
Sendikası Şube yönetim kurulu üyesi Mustafa Aldemir, "üyelerimize
saldıranlar~~ı~~, Kahramanmaraşta kitle kırımını yaratan~~ları~~ Manisa-
da "davadan döndü" diye kendi yandaşlarını vuran MHP'li ve ÜGD'li
kiralık katillerdir" demiştir.

Bartında faşistlerin saldırıları yoğunlaştı

Bartında MHP'li ve ÜGD'li faşistler, ilerici, demokratik güçlere saldırılarını yoğunlaştırırken çeşitli provokasyonlara da başvurmaya başlamışlardır. Alpaslan Derviş adlı sinema sahibine tehdit mektubu gönderen faşistler, ~~sözde~~ buna sol içerik kazandırmaya çalışmışlar. ~~wwwwwwwwwwww~~ Bu mektup üzerine ~~ve~~ Bartın İGD şubesine gelen sinema sahibi, bu metubu İDG'lilerin yazıp yazmadığını sormuştur. İlerici gençler Derneği yöneticileri, böyle bir ~~www~~ mektup ~~ya~~ yazmadıklarını, mektubun içeriğinden de anlaşılabacağı gibi bunun faşistler tarafından yazıldığının belli olduğunu, faşistlerin ilerici güçlere karşı provokasyon hazırladıklarını belirtmişlerdir. Sinema sahibine gönderilen tehdit mektuplarında "kapitalistler ve komünistler sonunuz geldi" denilmektedir.

4
8⁵/yıla mahküm olan bir faşistin Arpaçayda akrabalarının
yanında gizlendiği saptandı

16 Haziran günlü gazetelerde beş faşistin toplam 42 yıl ~~www~~ hapis cazasına ~~carptırıldığı~~ haberinde, cazaya ~~carptırılanlar~~ ^{Ersan adındaki bir} arasında bulunan ve firarda olduğu bildirilen faşist ~~Ersan Çiğdem~~ ^{nün} Arpaçay ilçesi Tomarlı köyünde akrabaları Zeki ve Rüstü ~~Çiğdem~~ evinde saklanmaktadır. Köy halkı tarafından çeşitli kereler Sıkıyönetime ~~www~~ ^{bu kişinin} şikayet ~~www~~ edilen ve yakalanması istenen bu kişinin elini kolunu sallıyarak dolaştığı ve "komünist kanı CHP'li kanı akıtmadan burdan gitmiyeceğim" dediği öğrenilmiştir.

Akçakoca emniyet amiri faşistlere arka çıkıyor

Ankara ve Kırıkkaledeki faşistlerin Akçakocaya gelmeleri ve şimdiye kadar hiç bir faşist saldırının olmadığı bu yerde ilericilere karşı saldırı hazırlığı yapmaları üzerine Emniyet Amirliğine şikayete giden ilericileri emniyet amiri kapıdışarı etmiştir. Emniyet amiri açıkça faşistlerin savunmasını yaparak, bunların buraya fındık toplamaya geldiklerini, onların ülkücü ve milliyetçi gençler olduğunu, onların komünistlere karşı olduğunu söylemiş, ÜGD'li faşistlerin Akçakocaya gelmesine ve onların konaklıyacak yer bulmalarına bizzat kendisinin yardımcı olduğunu açıkça bildirmiştir.

Emniyet amirinin açıkça faşistlere arka çıkması Akçakoca halkınca sert tepkiyle karşılanmış, bu faşist emniyet amirinin görevdan alınması için bir dilekçeyi yetkililere iletmiştir.

Eskişehir'de "Politika" gazetesini satan gençler gözaltına
alınıyor, Hendek karakolunda bir gence işkence yapıldı

Eskişehir'de "Politika" gazetesini yüksek sesle bağırarak
satan gençleri polis önce coplamış, daha sonra da gençlerden iki-
sini karakola götürüp bir gece gözaltında tutmuştur. Polis, genç-
lerin gözaltına alınmasına neden olarak "yüksek sesle gazete sat-
ma" gibi gülünç bir iddiayı ileri sürmüştür.

Öte yandan geçen Cuma günü Hendek karakolunda işkence edilen
İGD üyesi Zekiyettin Yıldırım adındaki gencin dili tutulduğu ve
ayaklarından felç olduğu açıklanmıştır. ~~Gencin~~ yazılı olarak
yaptığı açıklamada, kendisine Hendek karakolunda elektrik işken-
ce yapıldığını, beline özel bir kemer sıkılarak dövüldüğünü, işken-
ce sırasında üzerinde ne yazılı olduğunu bilmediği bir kağıdın

7

imzalatıldığını bildirmiştir.

Zekiyettin Yıldırım adlı İGD üyesi gencin H. endek karakolunda işkence gördüğü Cerrahpaşa Hastanesi yetkililerince bir raporla saptandığı da bildirilmiştir.

D.D. şimdi bu konuda kısa yorumumuzu dinliyorsunuz:

12/11/85

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Malatyada ilerici kuruluşlar güçbirliği yapmayı

kararlaştırdı

Malatyada emperyalizme, faşizme ve sövenizme karşı güçbirliği yapan örgütler bir de güçbirliği programı hazırladılar. Güçbirliği programında şöyle denilmektedir:

"Türkiye devrimci hareketinin bir parçası olan Malatyadaki ilerici hareketin çeşitli kesimleri olan Türkiye İşçi Partisi, Genç Emekçiler Birliği, Kurtuluş Sosyalist Dergi ve İlerici Gençler Derneği sermayenin ve faşizmin saldırıları karşısında mücadelede güçlerini birleştirmeye karar vermişlerdir. Bu güçbirliğinin kalıcı ~~ulusal~~ ilkelere dayanarak kitlesel olması için de aşağıdaki programı ortaklaşa hazırlamışlardır:

1.Emperyalizme karşı güçbirliği ilkleri:

- Çeşitli emperyalist ülkelerin ve ortaklarının ülkemizdeki ekonomik, politik ve askersel hegemonyacılığına ve bu doğrultadaki bağımlılık ilişkilerine karşı mücadele vermek;
- Emperyalizmin, dünya sosyalist sistemine ve sosyalizm güçlerine yürüttüğü iftira ve yalan kampanyasına karşı, faşizme dolaylı yoldan hizmet eden, anti-sovyet akım olan ^Maoculuğa karşı, başta Sovyetler Birliği olmak üzere tüm demokrasi ve barış güçlerinin dayanışmasını güçlendirmek ve desteklemek;
- Faşizme karşı, tekelci sermayenin bu kanlı insanlık dışı diktatörlük rejimine karşı, hangi kılığa bürünürse bürünsün her türlü terör ve saldırı eylemlerine, düşünce ve örgütlenme özgürlüğünü yok eden yasa, madde ve uygulamalara karşı kararlılıkla savaşmak
- ~~Ş~~W Irkçı, söven, asimilasyoncu uygulamalara karşı mücadele etmek, bu alanda oynanan her türtü oyuna karşı çıkmak,

10

-13-

- Tekellerin yığınlar üzerindeki azgın sömürü ve baskısına karşı baskısız ve sömürsüz bir toplum için mücadele etmek,
- Kitlelerin ekonomik-demokratik istemlerini var güçle desteklemek,

Yukarıda saptanan ~~ilkel~~ ilkeler doğrultusunda, günümüzün koşulları da hesaba katılarak eylem biçimleri saptanarak adı geçen kuruluşlar ortak savaşım vereceklerdir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİHİ ARAŞTIRMA VE YAYIN KURUMU

11

44

İlerici kadınların Ankara'ya yürüyüşüyle ilgili
haberleri vermiyen TRT protesto edildi

İlerici kadınların "İKD kapatılamaz", ilerici kadın hareketi engellenemez" belgisiyle yurdun dört bir yanından Ankaraya yaptığı büyük kadın yürüyüşüyle ~~www~~ ilgili haberlere sansür koyarak yayınlamayan TRT Genel müdürlüğü protesto edilmiştir. Yürüyüş Komitesi adına TRT Genel Müdürü Cengiz Taşer'e çekilen protesto telgrafında özetle şöyle denilmiştir:

"İlerici kadınlar Derneğinin çalışmalarının Sıkıyönetim Komutanlığınca gerekçesiz olarak yasaklanmasını protesto etmek, hükümet yetkilileriyle sorunları görüşerek bu anti-demokratik uygulamanın düzeltilmesini istemek amacıyla ilerici kadınların düzenlediği, Türkiye ve dünya kamuoyunun yakından ilgilendiği, demokratik basınımızın izleyip yer verdiği dört günlük büyük yürüyüşe

12
48

TRT Haber bültenlerinde yer verilmemesini üzüntüyle karşıladık...
Şahsınızda TRT Yönetimini demokrasi savaşına saygılı olmaya
davet ederiz."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Kısa yorum:

3.8.1979 Zey.

(İGD'ye yönelen baskılar
üzerine)

Emperyalizme ve faşizme karşı oldukları için, bağımsız demokratik
barışçı bir Türkiye'nin kurulması ^{ni istedikleri} için, halkımızın toprağa, ekmeğe, özgür-
lüğe olan hasretinin ^{son bulması} ~~gerçekleşmesi~~ için savaşılan ilerici gençler kara-
kollarda dövülüyor, işkenceden felç oluyorlar, faşist kurşunlarıyla
vurulup öldürülüyorlar. İlerici, yurtsever gençlerin, demokratik güçlerin
örgütleri kapatılıyor. Öte yandan; Milliyetçi Hareket Partisi denilen
faşist partinin üyeleri cinayet işlemekten, ırz düşmanlığından, soygun-
lardan yakayı ele veriyor. Yüzlerce yurtseverin katilleri faşist MHP'de
ortaya çıkıyor. Mahkeme belgeleri, savcı rapoları faşist MHP'nin suçlu-
luğunu gösteriyor. Yalnız bizim ülkemizde mi? Federal Almanya'dan
Frankfurt kentinde 3. sulh ceza mahkemesi, İG-Metal sendikasının başvuru-

rusu üzerine açtığı davada MHP'nin faşist bir parti olduğuna karar veriyor.

Politika gazetesi yazışları müdürü Ali İhsan Özgür'ün katili MHP İstanbul İl gençlik kolu başkanı. Milliyet gazetesi başyazarı Abdi İpekçinin katili Ağca'nın MHP ile ilişkisi ortada. MHP Bakırköy ilçesinde 30 faşist katilin barındırıldığı ve MHP örgütlerinin silah ve bomba deposu haline getirildiği sıkıyönetim mahkemelerinden cumhuriyet savcılığına, Adalet Bakanlığına kadar herkesçe biliniyor. Peki, sonuç ne? Cinayet yuvası faşist MHP hâlâ açıktır. Ama emekçi kadınların örgütü İlerici Kadınlar Derneği gerekçesiz olarak kapalıdır. İlerici, yurtsever gençler karakollarda işkenceden geçirilir. Eskişehir'de Politika gazetesini sattığı için gençler tutuklanır. Ve Başbakan Ecevit radyolarda, halkın karşısında demokrasiden söz eder. Faşizmin 1977 yılın-

da halkın oylarıyla erkten düşürüldüğünü söyliyien Ecevit, faşizmin kahrolduğunu ilan eden Ecevit, CHP üyeleri faşist kurşunlarıyla öldürülürken bile faşizmi küçümsemeye devam ediyor.

Başbakan Ecevit kendi kendisiyle çelişiyor. Demokrasiden söz ediyen büyük baskıları, işkenceleri demokratik güçler görüyor. Faşizme karşıyız diyor. Faşist MHP cinayetlerini sürdürüyor.

Gerçekler ortadadır. CHP ağırlıklı hükümet kararsız, tutarsız politikasıyla faşizmin üzerine gitmemekte, denge hesaplarıyla demokrasi güçlerini ezmektedir. Ama işçi, köylü, aydın emekçi halkımız kararlıdır. Türkiye işçi sınıfı, ilerici, yurtsever gençliği, kadınları kararlıdır. Faşizme karşı savaş faşizmin kökü kazınıncaya kadar sürecektir.

"TKP'nin Sesi"

DIŞ HABERLER:

3.8.79.Ali.

"Bizim Radyo"

NIKARAGUADA TOPLUMSAL YAŞAM
NORMALLEŞMEYE DEVAM EDİYOR!

Diktatör Somoza rejimini silahlı savaşıyla deviren Nikaragua halkı, ülkede yaşamın normalleşmesi için yoğun çalışmalarını sürdürmektedir. Gönüllü Çalışma Ekiplerinde toplanan yüzbinlerce emekçi ve genç, başkentte olduğu gibi öteki kentlerde de, harbin açtığı yaraların kapatılması, yolların, su kanalizasyon, telefon-telgraf ve enerji dağılım sisteminin onarılması için canla başla çalışıyor. Devletleştirilen birçok özel bankada ve sanayi işletmesinde, normal çalışma dönemine geçilmiştir. Özellikle Managua'da ulaşımın normalleşmesi çalışmalarında önemli başarılar sağlanmıştır. Öte yandan, ülkenin savunma gücünün artırılması, devrim kazanımlarının korunması yönünde de önlemler alın-

~~xxxxxxx~~

mıştır. Bundan bir süre önce resmen kurulan Sandinist Halk Ordusuna bağlı Hava Kuvvetlerinin kurulduğu açıklanmıştır. Birçok büyük kentte, halk savunma komiteleri de oluşturulmuştur. ^{öte} Bir yandan Honduras ve Amerikanın Miyami eyaletinde, Nikaraguadan kaçan karşı-devrimci ve eski rejim askerleri silahlandırılıp eğitilip ~~pkax~~, bir saldırıya hazırlanırken, Managuanın bazı semtlerinde hala gizlenen rejim askerleri de Sandinist devriye askerlerine ateş açmaktadır. Başkentte, bir kilisede gizlenen eski rejim askerleri, sandinistlere karşı ateş açmış, ancak kısa zamanda etkisiz hale getirilmişlerdir.

Diğer taraftan, Luanda'da bir basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Uruguay K.P. genel sekreteri Rodney Arismendi, Nikaraguada halk savaşının utkuya ulaşması ve Somozanın devrilmesinin en başta Birleşik Amerikanın L.Amerikadaki konumlarını temelinden sarstığını belirtmiştir. Arismendi, Nikaraguadaki gelişmenin, Latin Ame-

rika halklarının özgürlük savaşını, hiçbir gücün engelleyemeyeceğini açıkça gösterdiğini söylemiştir.

KISA DÜNYA HABERLERİ:--- Tokyo'da, Atom ve Hidrojen bombalarına karşı savaş konularını görüşmek üzere başlatılan Uluslararası Konferansta, emperyalizmin ve en başta Birleşik Amerikanın nükleer silahlanmayı hızlandırma eğilimleri kınanmış, SALT-2 anlaşmasının önemi vurgulanmış Helsinki Konferansı kararlarının daha etkin bir şekilde uygulanması gerektiği üzerinde durulmuştur. X

---Lusaka'da çalışmalarını sürdüren Komenvelt Konferansında, İngiltere nin Rodezyadaki ırkçı kukla Muzorevayı destekleme politikası kınanmış, BM örgütüne alınan abluka kararları^{na} bunden böyle de uymaması halinde, İngilterenin bu örgütten çıkarılmasının söz konusu olabileceği belirtilmiştir.

---12-21 Eylül günleri, Federal Almanya'da, NATO'nun "Kolt-Fayr-79" adlı

hava manevraları yapılacaktır.Yoğun bir hava saldırısı denemesinin yapılacağı bu manevralarda,NATO Avrupa-Orta ve Avrupa-Kuzey Hava taktik birlikleri de katılacaktır.

---İsrail hava ve deniz birlikleri,Lübnanın güneyindeki Kankaba bölgesinde bulunan Filistin kamplarını yoğun top ateşine tutmuş,22 kişinin ölümüne ve birçok kişinin de yaralanmasına yolaçmıştır.

--- İtalya devlet başkanı Pertini,Hristiyan-demokrat liderlerden Kosigayı,yeni kabineyi kurmakla görevlendirmiştir.Eski içişleri bakanı Kosiga,son iki ay içinde kabine kurmaya çalışan dördüncü başbakanıdır.Komünist Partisi,^{Partisi} bir açıklamada,tek çıkış yolunun,komünistlerin de katılacağı demokratik birlik hükümeti kurulması olduğunu bildirmiştir.

---Demokratik Alman Cumhuriyeti dışişleri bakanlığı sözcüsü,Federal Almanya hükümet sözcüsünün,sosyalist Almanyada ceza yasasında yapılan

14p'de
yok

bazı deęişiklerle ilgili konuşmalarında, ülkenin içişlerine kabaca karışmasını protesto etmiştir. Demokratik Almanya ~~hükümeti~~ dışişleri bakanlığı sözcüsünün açıklamasında, "meslek yasağını devlet politikası haline getiren, ilerici, demokratik kişi ve kuruluşların telefonlarını dinleyip, mektuplarını okuyan, binlerce kişiyle ilgili ~~siyah~~ ^{kaya} dosyalar hazırlayan, Anayasayı koruma adıyla tüm demokratlara açıkça baskı yapılan ve yeni faşistlerle eski nazileri koruyan bir devletin hükümet sözcüsüne, Demokratik Almanyada yapılan bir yasa deęişikliği konusunda hiç mi hiç, söz düşmez"denmektedir.

DÜNYADA BUGÜN:

"TKP'nin Sesi"

3.8.79.Ali.

"Bizim Radyo"

ANTI-KOMÜNİST DEVLET POLİTİKASININ SOMUT ZARARLARI

Sayın dinleyenler, Sosyalist Almanya'da, işçi, aydın tüm emekçi çevrelerinde, işletme ve eğitim kurumlarında, toplumun hemen de bütün alanlarında görüşülüp tartışıldıktan sonra, Ceza Yasasında bazı değişiklikler yapıldı. ~~Bunlardan bazıları~~ ^{Bunlardan bazıları} Bunlardan bazıları, ülkede sosyalizm kuruculuğu ve toplumsal yaşam ilkelerini kamuoyunu yanıltıcı, devletin iç güvenliğini tehlikeye sokucu ve uluslararası saygınlığına bilinçli olarak gölge düşürücü yazıları dış ülkelere basılmak üzere gönderenlere değişik hapis cezası öngörüyor. Yalnız Demokratik Alman Cumhuriyetini ilgilendiren bu konuda emperyalist ülkelerde, özellikle Federal Almanyada geniş bir kampanya

yaya girişildi.Örneğin,Federal Almanya hükümet sözcüsü Böling,sosya-
list Almanyanın içişlerine karışmanın somut bir örneğini vererek,söz
konusu yasa değişiklikleri ~~ile~~ ^{'ad altında saklandı'} sözde eleştirdi.Yine insan haklarından,
demokratik haklardan dem vuruldu.Batı Almanya hükümetinin bu tutumu,
DAC Dışişleri bakanlığı sözcüsü tarafından protesto edildi.^{DAC} Sözcü^{sü}/olayı
ülkenin içişlerine karışma,Helsinki Konferansı kararlarını açıkça çiğ-
neme olarak niteledi.Hele hele Batı Almanya gibi,meslek yasaklarının
devlet politikası haline getirilen,terörizme karşı savaş maskesiyle
demokratik hak ve özgürlüklerin kabaca çiğnendiği bir ülke yetkilile-
rine bu konuda hiç mi hiç söz düşmediğini vurguladı.

Sayın dinleyenler,gerçekten de Komünist Partisinin legal olarak
çalıştığı bir ülke olsa da,Federal Almanyanın anti-komünizmi devlet
politikası olarak uygulayan bir devlet olduğu^{nu}/gösteren,yığınla kanıt
vardır.Örneğin:meslek yasakları.Buna göre,komünist partisi üyelerinin,

parti sempatizanlarının, hatta komünist partisiyle ilişkisi olduğu kanıtlanmayan birçok sendikacının, demokratik gençlik ve kadın örgütü üyesinin, devlet dairelerinde çalışması, devlet memuru olması doğrudan yasaklanıyor. Batı Almanyada ayrıca Anayasayı Koruma Kurulu adında bir polis baskı organı var ki, komünistlerin, sosyalist ve sosyal-demokrat yurtseverlerin, onbinlerce yurttaşın, demokratik kuruluşların telefon konuşmalarını dinliyor, mektuplarını okuyor, bunlar hakkında kara listeler hazırlıyor. Ve hiç bir ilerici, demokrat görüşlü kişi, bu baskı organının sözümona gizli raporu olmadan işe alınmıyor. Bu listelerde yer alan kişiler, güvenilir kişiler olarak damgalanıyor! Bitün bunlar resmen uygulanıyor. Batı Alman Haber Alma Örgütü ve Sınır polisi adlı kuruluşlar, söz konusu Anayasayı Koruma Kurulu ile ortak çalışıyor. Bunların sosyalist ülkelerden ve en başta Demokratik Almanyadan gelen turistlere, ülkelerindeki önemli ekonomik ve askersel kurum ve kuruluşlar hakkında bilgi vermeye zorlanıyor. Federal Almanyada 150'ye yakın neofaşist

-4-

Bu arada faşist MHP'nin F. Almanya'da kurduğu birçok faşist kuruluş örneği

örgüt serbestçe eylem gösteriyor, polisçe, resmi kurumlarca himaye görüyor. Harp suçlusu nazilerin yargılanamamasını öngören yasalar çıkarılıyor. Ülkede resmi verilere göre 850 bin işsiz var. Batı Avrupa ülkeleri arasında binde/elli bir oranla, çocuk ölümü bakımından Batı Almanya başta geliyor. İşte bunları ve buna benzer daha birçok gerçeği kamuoyundan gizlemek, üzerine sünger çekmek, dikkatleri başka yerlere çevirmek için, Bonn'daki yetkililer sosyalist ülkelere karşı böylesine gerçek dışı, iftira dolu kampanyalar yürütüyor. Ama it ~~uz~~ür kervan yürür derler. Helsinki Konferansının dördüncü yıldönümünde, bu konferans karar ve ilkelerine tamamiyle ters düşen bu kampanyalar, sosyalist ülkelerin ekonomik ve sosyal alandaki başarılarıyla, uluslararası alanda saygınlıklarının artmasıyla, her geçen günle daha da etkisiz hale geliyor.

TKP'nin Sesi

Yorum:

3.8.1979 Em.

(Ecevit'in Boğazlıyan'da yaptığı konuşma-ekonomik dışı bağımlılık sorunu)

Bağımlılığın getirdikleri,götürdükleri

CHP yöneticileri ve özellikle de Başbakan Ecevit seçim havası içine girmiş bulunuyor.Seçim havalarını artık halkımız iyi biliyor; temel atmalar,terörün kaynaklarından,ekonomik bağımsızlıktan,demokrasiden özgürlüklerden sözötmeler^{her} seçim havası.Seçimler bitince eski ~~burjuva~~ burjuva politikasına devam.Bilindiği gibi CHP ağırlıklı hükümet kurulmadan önce CHP yöneticileri halka binbir vaadde bulundular.Ama verdikleri sözün hemen hiçbirini yerine getirmediler.Halkın can güvenliğini faşist terör karşısında sağlayamadılar,dış politikada emperyalist bağımlılığı kırıcı yönde adımlar atmadılar,buna ^{Em}

xxxx

~~Çok~~ bütün ağırlığıyla emekçi halkın üzerine yıkıldı, zamlar, devalüasyonlar birbirini izledi, işsizlik arttı. Faşist MHP ve örgütlerinin kapatılması için ciddi bir girişimde bulunulmadığı gibi, Türk Ceza yasasındaki faşist 141 ve 142. gibi maddelerin ^{kaldırılması} ~~çıkarılması~~, işçi sınıfının politik ^{öncel} örgütü TKP üzerindeki yasağın kaldırılması, yolunda da ~~xxxx~~ olumlu bir çaba gösterilmedi. Tam da tersine CHP yöneticileri halkın üzerine büyük bir azgınlıkla saldıran gerici-faşist güçlerin, AP ve MHP başlarının karşısında gerileye gerileye sıkıyönetim ilan ettiler, demokratik örgütleri gerekçe bile göstermeden kapatmaya, anti-demokratik baskılara yöneldiler. Doğu'da Kürt halkına karşı ulusal baskı sıkıyönetimle birlikte yoğunlaştırıldı.

Türkiye Komünist Partisi yayınladığı bildiri, açıklama ve çağrılarda CHP ve hükümet yöneticilerinin bu tutumunun yurdumuzun ve halkı-

mızın başdüşmanlarının işine yaradığını, yurdumuzu pençesi altında tutmaya çalışan Amerikan ve NATO emperyalistlerinin, onların işbirlikçisi en gerici tekелci sermaye kesimlerinin işine yaradığını, ülkeyi bir kan gölüne çeviren faşist hareketin, faşist MHP'nin işine yaradığını sayısız kez eleştirerek belirtti. ~~ve~~ Tümülsal demokratik güçleri emekçi halkın çıkarları, ulusal çıkarlar çevresinde eylem ve cephe birliği kurmaya çağırdı. Öyle görünüyor ki CHP ve hükümet yöneticileri izledikleri politikanın 2 yıl içinde çok acı sonuçlar vermesine karşın hala bu politikayı sürdürmekte diretiyor. Ulusun büyük çoğunluğunun emperyalizmle bağlı bir avuç sömürücü azınlığa karşı egemen olması için, yurdumuzun ve halkımızın faşist tehlikeden kurtarılması için yaptığı ^{karşısında} Türkiye Komünist Partisi'nin/ ~~bu~~ çağrılar ~~kulaklarını tıkıyor ve özellikle de~~ CHP'li yığınların komünistlerle, sosyalistlerle eylem

birlięi yapmalarını engellemeye ęalıřıyorlar.Ve byle bir durumda bař-
bakan Ecevit Boęazlıyan'da bir barajın temelini atarken ekonomik dıřa
baęımlılıęı azaltıcı,lkenin kendi olanaklarını ve doęal kaynaklarını
uyumlu bir bięimde deęerlendirici ve ulusal gc harekete geirici
zellięe sahip bir yatırım politikası izlediklerini sylyor."Dviz
transferleri bařladı" diyor.Dvizlerin gelmeye bařladığı doęrudur,ama
bunlar neyin karřılıęı geliyor? CHP ve hkmet yneticileri nięin/İMF
ile yaptıkları anlařmayı halka aıklamak cesaretini kendilerinde bula-
mıyorlar? nk IMF ile yapılan anlařmanın z Trkiye'yi ekonomik ve
politik olarak emperyalist ABD'ye ve Batı Avrupa'ya daha sıkı baęlıyor.
Yani buradan gelen dvizler ekonomik baęımsızlık ynnde yatırımlar
iin deęildir.stelik ~~xxxxxx~~ CHP ve hkmet yneticileri ~~xxxxx~~ lkenin

kendi olanaklarını ve doğal kaynaklarını uyumlu bir biçimde değerlendiren ve ulusal gücü harekete geçiren hangi adımları atmışlardır? Dış alım satımı mı devletleştirmişlerdir, ~~xxx~~ özel bankaları ve büyük sigorta şirketlerini/^{mi}devletleştirmişlerdir, yeraltı, yerüstü bütün doğal ve ulusal zenginlikleri mi devletleştirmişlerdir. Milyonlarca ve milyonlarca köylüye toprak mı dağıtmışlardır, büyük tekellerin, holdinglerin sınırsız egemenliğini mi sınırlandırmışlardır? Ve hepsinden önemlisi, ekonomik bağımsızlık yolunu açan anti-emperyalist bir tutum alarak Amerikan ve NATO emperyalizminin üslerini ~~xxx~~ topraklarımızdan söküp atmışlar mıdır, ikili denilen tek yanlı anlaşmaları mı yaptırmışlardır? *Hiçbirini yapmadılar.*

CHP ve hükümet yöneticileri ülkenin ve halkın en temel sorunları karşısında izledikleri kararsız, tutarsız politikayla en geniş emekçi yığınların desteğini yitiriyorlar. Buna karşılık ~~devlet~~ halkımızın başdüşmanları

~~ce, ele~~ eli kanlı faşist Türkeş CHP yöneticilerine işbirliği teklif edebiliyor, "anti-komünizmde birleşelim" diyor. Faşistlerin baş koruyucularından Demirel ortalığa çıkıp "İMF'ye yaptıkları anlaşmayı açıklasınlar" diye bağırabiliyor, bu tutarsız politikadan aldığı güçle, "bütün sorumluluk, suçluluk hükümetindir" deyip saldırabiliyor. Bütün bunlarla birlikte emekçi halkın desteğini hızla yitirdiklerini gören CHP yöneticileri seçimlere beş kala temel atma ilki faşist MHP'ye karşı temelli değil yüzeysel bir hareketle halkın desteğini yeniden kazanma yoluna başvuyorlar. Bu durum Türkiye Komünist Partisi'nin daha bu hükümetin kuruluşunda yaptığı değerlendirmelerin doğruluğunu ve haklılığını bütün yönleriyle gösteriyor. Emperyalist bağımlılığı kırmak, faşist tırmanışı ve terörü durdurmak, emekçi halkın çıkarları yönünde köklü dönüşüm adımlarını atabilmek, bütün bunlar tüm ulusal ve demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğiyle gerçekleşebilir.